
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende wijziging statuten STIP d.d.
22juni 2021 met kenmerk 779522,

BESLUIT:

In te stemmen met de door de Raad van Toezicht van Stichting Openbaar Basisonderwijs Hilversum
(STIP) voorgestelde wijzigingen van de statuten (52101296/KABIrv).

van 6juli 2021,

GB2 1.47


